一般社団法人 日本膵臓学会
令和７年度　新規プロジェクト研究申請書

　一般社団法人 日本膵臓学会　理事長殿

　下記のとおり研究計画を申請します。

　　　　年　　　　月　　　日

研究責任者
	ふりがな

	氏名

	勤務先名称

	所属科

	役職

	勤務先所在地

	勤務先電話番号

	Emailアドレス

	研究課題名

	研究種目
	□過去のデータを利用した研究
□データ追加型研究

	利用するデータ
研究対象患者登録期間・
大まかな見込み患者数・
実施体制（データセンターなど）

	予算概要
研究全体の予算と
グラントの申請状況など

	研究組織

	共同研究者1
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者2
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者3
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者4
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者5
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者6
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者7
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者8
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者9
	氏名

	勤務先名称

	共同研究者10
	氏名

	勤務先名称

	　研究内容　（目的、方法、予測される結果、波及効果の見通し等）

	　起こり得る倫理的問題の有無